
ffifi x,i]Txťď#"*ť 
MĚ'TA pRAHy

vnŘBrNÁ vyHrÁšr,q. - ozltÁunNí
o zahájeni Ťizeni o vy dáni zmén

Z 2843 t 00, Z 2854 l 00, Z 2856 l 00, Z 2857 l 00, Z 28581 00, Z 2860 l 00,
Z 286,1, l 00, z 2863 l 00, Z 2865 l 00, Z 2868 / 00, Z 287 4 l 00, z 287 6 l 00,
Z 2886 t 00, Z 2893 t 00, Z 289 4 t 00, Z 289 5 l 00, Z 290 4 l 00, Z 29 05 l 00,
Z 2906 t 00, Z 2907 t 00, Z 292l l 00, Z 2926 l 00, Z 2930 l 00, Z 2933 l 00,
z 29 44 t 00, z 29 46 t 00, Z 2954 l 00, Z 2955 l 00, Z 2959 l 00, Z 29 681 00,

z2973100,z2974100
Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy

V souladu s § 52 odst, 1 ve spojení s § 55 odst. 2 zákona č. |83/2006 Sb., o Územním

plánování a stavebním řádu (stavebni zákon), ve znění pozdějších předpisů, Magistrát

irlavního města Prahy - Odbor územního rozvoje, jako příslušný orgán územního

plánování, informuje o zahájení iizení o vydání změn Z2843100, Z 2854100,

Z 2856100, Z 2857t00, Z 2858t00, Z 2860100, Z 2861100, Z 2863100,

Z 2865t00, Z 2868t00, Z 2874t00, Z 2876100, Z 2886100, Z 2893100,

Z 28g4t00, Z 2895t00, Z 2904t00, Z 2905100, Z 2906100, z 2907100,

Z 2g2lt00, Z 2926100, Z 2930100, Z 2933100, Z 2944100, Z 2946100,

Z 2g54t00, Z 2955100, Z 2959100, Z 2968100, Z 2973100, Z 2974100
Uzemního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy (dále jen ,,Změny UP")
oznámením o konání veřejného projednání návrhů uvedených změn,

Návrhy Změn iJP byly zpracovány na zák|adé usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy

č. 24li5, 24tl8, 2411,9, 24122 ze dne 23. 2, 20117 a č. 25124, 25125, 25126, 25/27, 25128,

25130,25/35 ze dne 30. 3. 2017 a č. 26118 ze dne 27. 4. 2017 a č. 27/17 ze dne 25. 5.

2017,kterymi byla schválena zadáni ZménÚP.

Zpracované návrhy Zmén ÚP byly v souladu s § 50 stavebního zákona projednány v
rámci společného jednání o návrzich Zmén UP dne 2 1 . 3. 2018.

Magistrát hlavního města Prahy, jako věcně příslušný správní orgán, připravil ve smyslu

§43odst.4(poslednívěta),§54odst.2a§55odst.2stavebníhozákonaavsouladus
§ tzt "ako.,u 

č.50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, náwh na vydání
Žměn platné územně plánovací dokumentace formou opatření obecné povahy, kterym se

Zmény Úr vydávají.

Veřeiné projednání §e bude konat dne 2. 10. 201"9 od 9:30 hod.

v sále CAMP - amíiteátr
Vyšehradská 51, Praha 2.

Sídlo: Mariánské nám, 2l2, 1I0 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35l?9, l l0 00 Praha 1

tel.: Kontaktní centrum: 12 444, íax: 236 O07 I57
e-mail: nosta(r)orahu.eu. lD DS: 48ia97h



Veřejná vyhláška - oznámeni o zahájeni Ťízeni o vydání Změn ÚP bude zveřejněna na

úřední desce Magistrátu 1r1. rrr. Prahy, Jungmannova uL,35129, Praha 1, v době

od 2. 9. 2019 do 9. 10. 2019 včetně,

y téže době budou kompletní návrhy změn Úp a úplný návrh na vydáni znrěn Úp
folnrou opatření obecné povahy vystaveny k nahlédnutí:

- způsobem r"rrnožňujícím dálkový přístup - rra intelnetové adrese yvww.praha.eu v
sekoi O nrěstě + Budoucnost města + Odbor úzernního rozvoje + Změny
írzernního plálru (Aktuálně pořizované změny _ vlna celoměstsky významnýclr

změn V - 1. část (Z:2345100,2839,29]5100) - Návrh - veřejrré projednání)

http://www.praha.eu/inp/cz/o tneste/magistrat/odboru/odbor_uzemniho_rozvoie/uz
etnniJlanovani/ztnen)l _uzemniho pl anu/a.ktual n e Jl orizovane jzmeny/index. html

_ v tištěrré podobě _ v kanceláři č. 342 IJZR MHMP, Jungtnannova 35129 , l10 00

Pralra 1, v pondělí od 9,00 do 17.00 hod., ve středu od 9.00do 18.00 hod., ostatní

pracovní drry od 9.00 do l6.00 hod.

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejnélro projednání, tj. do 9. l0.2019 včetně, lze uplahrit
(dle§52odst.3stavebníhozákonavespojenís§172odst.la5a§39odst.lsprávního
řádu) stanoviska, připomínky a námitky k vystaveným r]ávťhůrn změn up.
I(e stanoviskŮrr,, pi,ipomínkárn a nánitkárn podanýr-r-r po této lhŮtě se nepi,ihlíŽÍ.

Stanoviska, připorrrínky a nánritky podávejte písemnou formou do podatelny Magistrátu

hl. m, Prahy nebo zasílejte na adresu:

Magistrát hlavního města Prahy
Od[ror územního rozvoje
Jungmannova 35l29
110 00 Praha l

nebo v elektronické podobě podepsané r"rznávaným elektronickým podpisem, a to na

adresu elektronické podatelny Magistrátu hl. m, Prahy: posta@praha.eu

či clatovou schránkou Magistrátu hl, nr. Pralry: 48ia97h

PoŤizovatel doporučuje pro snadnější vytvoření pi,ipomínek využít systém pro podporu

úzernního pláriování, na který naleznete odkaz niže, případně na stránkáclr OdborLr

úzelnního rozvoje Magistrátu hl. rn. Pralry rnezi aktuálně pořizovanými změnami.

https ://prrp,pralra,eLr/?idKolo Ploied

PoLržití tohoto způsobu napomůže pi,ipomínkujícímu k naplněrrí všech poŽadovanýclr,

níže uvedených, podmínek pro podání připornínky.

Nárnitky, připorrrínky a starroviska rnusí být podány v souladu s požadavky zákona

č.50012004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, zejména s § 37 odst. 2,který
upravuje obsah podání . Z podáni musí být patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se

navrhuje.

- Fyzic|<á osoba uvede v podání jn,éno, příjmení, datum narození a rnísto trvalého

pobytu, popřípadějinou adresu pro doručování podle § l9 odst. 3 správního řádu,

Sídlo: Mariánské nárn, ZlZ, 110 0l Pralra l
Pťacoviště: Juilgllannova 35/29,1 l0 00 l'raha l

tel,: Kontakttrí cel)tIu]I: 12 444, fax 236 007 l5-1

e-n a i l : p!§1 ir_(!_Dli!]l rl, u rt, ] D D S : 4 8 i a9 7 h



- V podání souvisejícírrr s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jrnéno a

příjnrení, popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání

vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikaČní

číslo osob a adresu zapsanou v obchodnírn rejstříku nebo jiné zákonem upravené

evidenci jako místo podnikání, popřípadě jinou adt,eslt pro doručování.

- Právnická osoba uvede v podání svůj rrázev nebo obchodní firmu, identifikaČní

číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro

doručovárrí.

podáni musí obsahovat označeni správrrílio orgánu, jemuž je určeno, další náleŽitosti,

které stanoví zákon, a podpis osoby, kteráje činí.

Námitky k vystaveným návrlrům znrěn Úp molrou podávat v souladu s § 52 odst. 2 a 3

stavebrrího zákona, pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrheIn řeŠenÍ,

oprávněrrý investor a zástupce veřejnosti. Při podání nárnitky je nutné uvést odŮvodrrěrrÍ,

údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit Úzerní dotČené

námitkou. zmocněný zástupce veřejnosti se řídí § 23 výše uvedeného zákona.

Připomínky rnůže podat každý.

Stanoviska k částem řešení, které byly od společrrého jednání zrrrěněny, uplatňují

v souladu s § 52 odst, 3 siavebniho zákona dotčené orgány a Ministerstvo plo nrístni

lozvoj čR.

v z. Ing. Marie Jindrová
Ing. Martin Cemus

ředitel odboru

po deps áno elektronic lql

Sídlo: Mariánské nám. 2l2, Il0 01 Pralra I

Pracoviště: .lultg]l]atlnova 35/29, 1l0 00 Praha l

tel.: Kontakttrí celltIum: 12 444, fax:236 007 15'7

e-rllai1: p9la(ilrraha,glr, lD DS: 48ia97h


